
 
 

ANTANO BARANAUSKO IR ANTANO VIENUOLIO-ŽUKAUSKO MEMORIALINIO 

MUZIEJAUS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANTANO BARANAUSKO IR ANTANO VIENUOLIO-ŽUKAUSKO 

MEMORIALINIO MUZIEJAUS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

2013 m. kovo 15 d. Nr. 6 

Anykščiai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84- 

2000; 2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi ir Viešųjų pirkimų tarnybos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 1517 

(Žin., 2011, Nr. 161-7630), 23.1 ir 23.6 punktais: 

1. T v i r t i n u A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 

memorialinio muziejaus direktoriaus 2011 m. kovo 14 d. įsakymą Nr. 11 „Dėl A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“. 

3. P a v e d u muziejaus videostudijos vadovui Andriui Falkauskui ne vėliau kaip per 3 

darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti Taisykles Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje ir Viešųjų pirkimų tarnybos interneto tinklalapyje www.vpt.lt. 

 

 

 

Direktorius Antanas Verbickas 
 

http://www.vpt.lt/

